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  Hematoloji Bilim Dalı Vemurafenib+ Rituximab indüksiyon Protokolü
	Ad-SOYAD: 
	Tanı: R/R Hairy cell lösemi 

	Yaş / Cins:
	Seroloji:
	Tedavi: Vemurafenib+ Rituximab 

	VYA::….m2    (boy:…cm,     ağırlık: …..kg)
	Verilme yolu: Vemurafenib (Zelboraf tablet, PO)   

                          Rituximab   (IV)                                     

	.siklus
	

	İlaçlar
	 X
	Tedavi endikasyonları 

	 Günler
	Tarih
	Vemurafenib
2 x 960 mg
PO

	Rituximab

375 mg/m2/gün
…….mg/gün

IV
	
	Hemoglobin  (erkek) <11 g/dl

	
	
	
	
	
	Hemoglobin  (kadın) <10 g/dl

	
	
	
	
	
	Trombosit <100.000/mikroL

	
	
	
	
	
	ANC <1.000/mikroL

	
	
	
	
	
	Kilo kaybı (> %10 son 6 ay’da )

	1
	
	
	x
	
	x
	Vemurafenib (Zelboraf 240 mg,56 tablet): Günlük 2 x 4 tablet PO olarak uygulanır

       (2 x 960 mg/gün) 8 hafta süre ile (1-56. günler).
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	Ateş (>15 gün)
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	Aşırı terleme ( >1ay )
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	Aşırı yorgunluk
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	Semptomatik splenomegali
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	Semptomatik lenfadenopati
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	Ciddi/tekrarlayan enfeksiyonlar
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	Progresif lenfositoz
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	Ağır monositopeni
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	Tedavi planı
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	Indüksiyon 

 (I) Vemurafenib tedavisi 4’er haftalık 2 siklustan oluşur. Sikluslarda vemurafenib   2 x 960 mg/gün sabit dozda PO olarak uygulanır. Toplam 8 hafta vemurafenib tedavisi verilmiş olur.
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	(II) Rituximab siklusların 1. ve 15 günlerinde 375 mg/m2/gün dozunda uygulanır (2 siklusta 4 defa).
Konsolidasyon
 2 indüksiyon siklusu sonrası 15 gün dinlenme dönemine geçilir. Takiben 1. ve 15. günlerinde rituximab 4 ilave doz (375 mg/m2/gün) daha uygulanır (18 haftada toplam 8 doz). 
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	Profilaksi

	HBsAg pozitifliği: Lamuvidin  1x100 mg/gün (PO başlanır ve 1 yıl devam edilir.

	HBcore Ab pozitifliği: Lamuvidin 1x100 mg/gün (PO) başlanır ve 6 ay devam edilir.

	Asiklovir tablet: 2 x 200 mg/gün başlanır ve asiklovir profilaksisine lenfosit >1.000/mikroL veya CD4>200/mikroL olana kadar devam edilir.

	TMP-SMX: 2 x 1 fort tablet (Pazartesi-çarşamba-cuma) başlanır, TMP-SMX profilaksisine lenfosit>1.000/mikroL veya CD4>200/mikroL olana kadar devam edilir.
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